Oliverii Bonarrii viri docti de Horis Canonicis libri tres.

Olympiodori Monachi succineta, & accurata enarratio in Ecclesiasten, juxta triplicem sensum.

Onofandri Platonicæ Strategicus, sive de Imperatoris militari institutione.

Onuphrius Panvinus Veronensis vir ingentis ictionis, rei antiquariæ sacræ, & profanæ peritissimus.

Oppiani Cilicis Poëtæ absolutissimi Cynægetica, & Halæutica.

Ordo Romanus, quo veteres Romana Ecclesiæ ritus explicantur. Liber est valde antiquus, nam cum citant Amalarius & Albinus Flaccus, sed qui editus est posterioris ævi ceremoniis abundat, quod omnibus ritualibus libris contingit, cum a recentioribus transferuntur.

Oracula Sybillina octo libris comprehensa, quæ tamen supposititia à viris doctis existimantur, abest enim ab illis oraculorum majestas, & nimis clarè fidei nostræ mysteria describunt.

Origenes Adamantius à D. Hieronymo Chalcæterus dictus, id est habens ærea intestina, rarum sapientiæ Sydus, atque utinam non caducum. Dum enim fastidit literam, Historiam penè omnem in allegoriam vertit; & dum sublimiora sectatur, corruit in profundum.

Orientii Episcopii Illiberitani comminatorium morale versu Elegiaco elegantissimo, sed mutilum in fine.

Orphæus Poëta Epicus, mysticus, Physicus, & Hymnographus.

Osbertus Monachus Cantuarien. Scriptor vitæ SS. Elphegi, & Dunstani Archiepiscoporum.

Ottomari Luscinii Musici præclarissimi Murgia.

Otho Monachus Molisimensis auctor vitæ S. Roberti primi Abbatis Cisterciensis.

Ovidius Poetarum copiosissimus, & ingeniosissimus, Elegiacorum Latinorum Princeps, cui Seneca *controv. 5. lib. 9.* Battologiam objecit.

P.

Pachomii Abbatis Sanctissimi Monachorum Magistri Regula, quam Angelo dictante scripsisse dicitur.

Palladii Monachi Galatæ Historia Lausiaca, seu vitæ Patrum ad Lausum. Fuit autem Palladius Episcopus Helenopolcos Pelagii, & Origenis fautor.

Palaphati Ægyptii, seu verius Atheniensis, ut ex Suida colligitur, Mythologi perantiqui liber Historiarum incredibilium, sive de non credendis fabulosis narrationibus.

Pappus Alexandrinus celebris Mathematicus, cui Musica Euclidis à quibusdam eruditis adscribitur. Ejus sunt item Commentaria in libros Harmonicorum Ptolomæi Porphyrio adscripta, nam hic scripsit in quatuor tantum prima capita, ut constat ex antiquo Codice M. S. Bibliothecæ Vaticanæ.

Paschasius Diaconus Cardinalis, qui de Spiritu Sancto luculentissimos edidit libros Magni Gregorii testimonio celebres *l. 4. Dial. cap. 4.* Verum qui nunc extant editi sub ejus nomine in M. S. Bibliothecæ Vaticanæ nomen præferunt Faustii Regiensis, cui etiam eos tribuebat P. Sirmundus.